
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0206 Mělník

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 2895 0,003163 100000 316 99728 7509317 75,09

1 0 2992 0,000000 99684 0 99684 7409589 74,33

2 1 3105 0,000322 99684 32 99668 7309905 73,33

3 1 3230 0,000310 99652 31 99636 7210238 72,35

4 0 3303 0,000190 99621 19 99611 7110601 71,38

5 1 3247 0,000165 99602 16 99594 7010990 70,39

6 0 3108 0,000155 99585 15 99578 6911397 69,40

7 1 2954 0,000120 99570 12 99564 6811819 68,41

8 0 2792 0,000123 99558 12 99552 6712255 67,42

9 0 2670 0,000159 99546 16 99538 6612703 66,43

10 1 2586 0,000097 99530 10 99525 6513165 65,44

11 0 2505 0,000110 99520 11 99515 6413640 64,45

12 0 2476 0,000055 99509 5 99507 6314125 63,45

13 0 2429 0,000000 99504 0 99504 6214619 62,46

14 0 2387 0,000080 99504 8 99500 6115115 61,46

15 0 2391 0,000252 99496 25 99483 6015615 60,46

16 2 2460 0,000366 99471 36 99453 5916132 59,48

17 1 2606 0,000470 99434 47 99411 5816679 58,50

18 1 2738 0,000536 99388 53 99361 5717268 57,52

19 2 2873 0,000733 99334 73 99298 5617907 56,56

20 3 3041 0,001099 99262 109 99207 5518609 55,60

21 5 3152 0,001155 99152 115 99095 5419402 54,66

22 3 3229 0,000854 99038 85 98996 5320307 53,72

23 1 3262 0,000701 98953 69 98919 5221311 52,77

24 1 3309 0,000513 98884 51 98858 5122393 51,80

25 4 3354 0,000673 98833 67 98800 5023534 50,83

26 2 3446 0,000688 98767 68 98733 4924734 49,86

27 3 3551 0,000938 98699 93 98652 4826002 48,90

28 2 3659 0,000923 98606 91 98560 4727350 47,94

29 7 3718 0,001185 98515 117 98457 4628789 46,99

30 3 3795 0,001219 98398 120 98338 4530332 46,04

31 5 3959 0,001053 98278 104 98227 4431994 45,10

32 3 4133 0,000673 98175 66 98142 4333768 44,14

33 2 4357 0,000776 98109 76 98071 4235626 43,17

34 4 4599 0,000837 98033 82 97992 4137555 42,21

35 6 4835 0,001070 97951 105 97898 4039564 41,24

36 6 4963 0,001138 97846 111 97790 3941666 40,28

37 5 5021 0,001003 97734 98 97685 3843876 39,33

38 4 5013 0,001004 97636 98 97587 3746190 38,37

39 5 4877 0,001002 97538 98 97489 3648603 37,41

40 7 4680 0,001212 97441 118 97381 3551114 36,44

41 5 4454 0,001555 97322 151 97247 3453732 35,49

42 8 4183 0,001644 97171 160 97091 3356485 34,54

43 8 3972 0,001689 97011 164 96929 3259394 33,60

44 6 3822 0,002142 96847 207 96744 3162465 32,65

45 9 3747 0,002208 96640 213 96533 3065721 31,72

46 13 3673 0,003370 96427 325 96264 2969188 30,79

47 12 3658 0,004402 96102 423 95890 2872924 29,89

48 24 3657 0,004710 95679 451 95453 2777033 29,02

49 15 3603 0,004480 95228 427 95015 2681580 28,16

50 13 3484 0,004587 94801 435 94584 2586565 27,28

51 14 3314 0,004081 94367 385 94174 2491981 26,41

52 19 3156 0,005667 93981 533 93715 2397807 25,51

Muži  Males
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53 17 3069 0,006503 93449 608 93145 2304092 24,66

54 28 3078 0,006897 92841 640 92521 2210947 23,81

55 18 3128 0,006841 92201 631 91885 2118426 22,98

56 24 3218 0,008404 91570 770 91185 2026541 22,13

57 30 3322 0,009469 90800 860 90371 1935356 21,31

58 46 3389 0,010127 89941 911 89485 1844985 20,51

59 35 3405 0,011323 89030 1008 88526 1755500 19,72

60 33 3398 0,013585 88022 1196 87424 1666974 18,94

61 63 3391 0,015553 86826 1350 86151 1579551 18,19

62 69 3414 0,018138 85476 1550 84700 1493400 17,47

63 63 3405 0,020373 83925 1710 83070 1408699 16,79

64 67 3404 0,019753 82215 1624 81403 1325629 16,12

65 79 3350 0,022034 80591 1776 79704 1244226 15,44

66 71 3244 0,024117 78816 1901 77865 1164522 14,78

67 93 3074 0,026264 76915 2020 75905 1086657 14,13

68 74 2828 0,028286 74895 2118 73836 1010752 13,50

69 80 2499 0,030983 72776 2255 71649 936916 12,87

70 75 2189 0,034107 70521 2405 69319 865267 12,27

71 73 1936 0,037678 68116 2566 66833 795949 11,69

72 73 1700 0,036844 65550 2415 64342 729116 11,12

73 57 1500 0,041947 63135 2648 61810 664773 10,53

74 54 1379 0,042324 60486 2560 59206 602963 9,97

75 77 1250 0,048006 57926 2781 56536 543757 9,39

76 50 1143 0,056966 55145 3141 53575 487221 8,84

77 78 1054 0,062185 52004 3234 50387 433646 8,34

78 72 999 0,067688 48770 3301 47120 383259 7,86

79 68 944 0,075685 45469 3441 43748 336139 7,39

80 80 882 0,080137 42028 3368 40344 292391 6,96

81 72 810 0,087208 38660 3371 36974 252047 6,52

82 73 736 0,093925 35288 3314 33631 215073 6,09

83 66 649 0,104466 31974 3340 30304 181442 5,67

84 67 581 0,116466 28634 3335 26966 151139 5,28

85 79 481 0,129521 25299 3277 23660 124173 4,91

86 66 385 0,141279 22022 3111 20466 100512 4,56

87 72 315 0,155408 18911 2939 17441 80046 4,23

88 61 245 0,170876 15972 2729 14607 62604 3,92

89 40 191 0,187778 13243 2487 11999 47997 3,62

90 39 155 0,206204 10756 2218 9647 35998 3,35

91 30 114 0,226243 8538 1932 7572 26351 3,09

92 20 87 0,247975 6606 1638 5787 18778 2,84

93 24 47 0,271471 4968 1349 4294 12991 2,61

94 6 26 0,296786 3619 1074 3082 8697 2,40

95 6 16 0,323958 2545 825 2133 5615 2,21

96 3 12 0,352998 1721 607 1417 3482 2,02

97 6 6 0,383888 1113 427 900 2065 1,85

98 3 6 0,416571 686 286 543 1165 1,70

99 1 1 0,450950 400 180 310 622 1,56

100 0 4 0,486873 220 107 166 312 1,42

101 1 0 0,524138 113 59 83 146 1,30

102 1 0 0,562481 54 30 39 63 1,17

103 0 0 0,601574 23 14 16 24 1,04

104 0 0 0,641032 9 6 6 8 0,86

105 0 0 1,000000 3 3 2 2 0,50


